

*Capturas de Especies***LASTRES**Desde: **1-Dic-2011**Hasta: **31-Dic-2011**

<b>Especie</b>	<b>Kgs.</b>	<b>Imp. Euros</b>	<b>Precio Medio</b>	<b>% S/Total</b>
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	4,90	49,00	10,00	0,14
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	1,70	51,00	30,00	0,14
SCR CENTOLLO	35,10	593,50	16,91	1,66
LIO NECORA/ANDARICA	11,90	119,00	10,00	0,33
PCB PERCEBE	3,00	60,00	20,00	0,17
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	1,80	63,00	35,00	0,18
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>58,40</b>	<b>935,50</b>		
CTG ALMEJA FINA	46,80	745,90	15,94	2,08
SQC CALAMAR	43,90	515,16	11,73	1,44
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	3,40	8,35	2,46	0,02
OCC PULPO	8,10	45,59	5,63	0,13
SQI VOLADOR	10,10	50,04	4,95	0,14
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>112,30</b>	<b>1.365,04</b>		
POL ABADEJO/FERRETE	8,80	46,60	5,30	0,13
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	67,70	177,65	2,62	0,50
SBA ALIGOTE	178,60	552,58	3,09	1,54
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	38,40	653,42	17,02	1,83
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	2,60	13,52	5,20	0,04
PAC BRECA/PICA	127,70	557,31	4,36	1,56
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	12,00	14,11	1,18	0,04
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	19,20	243,91	12,70	0,68
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	36,30	183,19	5,05	0,51
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	166,30	432,92	2,60	1,21
MGR CORVINA	1,20	15,12	12,60	0,04
BIB FANECA/FANECA	186,30	650,02	3,49	1,82
EPI FARON/TOMAS/TOMASA	1,30	5,53	4,25	0,02
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	88,10	223,06	2,53	0,62
JAX JURELES	15,60	34,34	2,20	0,10
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	15,20	183,69	12,08	0,51
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	36,10	570,61	15,81	1,59
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	18,10	377,45	20,85	1,05
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI	92,80	428,15	4,61	1,20
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	10.634,30	24.403,51	2,29	68,16
WRF MERO	28,30	797,60	28,18	2,23
SBS NEGRITA/CHOPETA	21,90	129,92	5,93	0,36
SCL PINTARROJA/PATARROXA/PETARROXA/RINON/I	98,80	93,09	0,94	0,26
MNZ RAPES/PIXINES	31,30	286,00	9,14	0,80
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	118,00	591,83	5,02	1,65
MUX SALMONETES	83,00	1.054,52	12,71	2,95
JOD SAN MARTIN	11,00	107,31	9,76	0,30
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	68,50	583,28	8,52	1,63
PLE SOLLA	2,70	40,50	15,00	0,11
MZZ VARIOS	15,80	51,82	3,28	0,14
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>12.225,90</b>	<b>33.502,56</b>		

<i>Capturas de Especies</i>	Desde: <b>1-Dic-2011</b>
<b>LASTRES</b>	Hasta: <b>31-Dic-2011</b>

<b>Especie</b>	<b>Kgs.</b>	<b>Imp. Euros</b>	<b>Precio Medio</b>	<b>% S/Total</b>
<b>TOTALES ...</b>	<b>12.396,60</b>	<b>35.803,10</b>		